PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	ПОМШУÖМ

	от
	15
	марта
	2017
	года
	№
	4-4 /
	51

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Трусово» от 28.10.2005 г. № 1-1/7 «Об утверждении Положения об администрации сельского поселения «Трусово»

 В соответствии со ст. 41 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Трусово» от 28.10.2005 г. № 1-1/7 «Об утверждении Положения об администрации сельского поселения «Трусово»» следующее изменение:
часть 3.3. приложения к решению изложить в следующей редакции:
«3.3. Организационно-правовая форма администрации поселения – муниципальное казённое учреждение.».

2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
	Глава сельского поселения  «Трусово»

	Е.М. Дуркина

1